ONNNERA MEXICO, S.A. DE C.V.
Circuito Exportación N° 201, Parque Industrial Tres Naciones
San Luís Potosí, S.L.P., México
Tel.: +52 (444) 137 0500
E-mail: info@asber.com.mx
ARF-PE Conservadores de Congelados
Construcción exterior e interior en acero inoxidable, excepto respaldo.

Temperatura de trabajo (puertas sólidas): -18 °C a -22 °C en ambiente
externo de 32 °C y 65% de H.R.
Temperatura de trabajo (puertas de cristal): -18 °C a -22 °C en ambiente
externo de 27 °C y 55% de H.R.
Iluminación con luz incandescente (puertas sólidas) y con luz de LED
(puertas de cristal).
Parrillas cubiertas en epoxy, ajustables en altura.
Acepta bandejas panaderas de 650 x 450 mm. (26” x 18”).
Equipos montados sobre 4 ruedas de 5” (altura máxima de la rueda con
vástago incluido), de las cuales las 2 frontales llevan freno.
Cumple con las Norma NSF-7 para la seguridad de productos alimenticios.
PRO-ECO LINE
Modelo
Capacidad Enchufe Longitud Dimensiones (mm) Embalaje
Puertas Parrillas (ft³) Amps. HP Voltaje Eléctrico de cable Frente Profundidad Altura (m³) (Kg)
ARF-17-PE 1 3 17 8.5 3/4 115/60 5-15P 10’ 686 682 1856 0.65 123
ARF-23-PE 1 3 23 8.5 3/4 115/60 5-15P 10’ 686 820 2005 1.37 133
ARF-37-PE 2 6 37 12.2 1 115/60 5-15P 10’ 1108 820 2005 2.15 198
ARF-49-PE 2 6 49 12.2 1 115/60 5-15P 10’ 1371 820 2005 2.64 208
ARF-72-PE 3 9 72 12.2 2 x 1 220/60 5-15P 10’ 2083 820 2005 3.96 301
ARF-17-1G-PE 1 3 17 8.5 3/4 115/60 5-15P 10’ 686 682 1856 0.65 133
ARF-37-2G-PE 2 6 37 12.5 1 115/60 5-15P 10’ 1108 820 2005 2.15 195
* Con costo adicional. NOTA I: Las dimensiones de altura no incluyen ruedas estándar de 5” (vástago incluido). NOTA II: Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso.
ARF-23-PE
OPCIONES Y ACCESORIOS:
• Puerta reversible (solamente de fábrica).*